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Notat 
          
Til: Bydelsutvalget 
Fra: Tommy Grotterød, avdelingssjef 
Sak: Aktuelle ambulerende friluftsgrupper 
Dato: 26.11.2013 
 

Bydelsadministrasjonen har sett på muligheten for å etablere ambulerende friluftsgrupper i 
tilknytning til ordinære barnehager. Dette er det orientert om i egen sak til bydelsutvalget, sak 
177/13. I behandlingen av saken ba bydelsutvalget om et notat som beskrev noe mer konkret de 
mest relevante alternativene for etablering av ambulerende friluftsgrupper.  Administrasjonen vil 
informere Byrådsavdeling for kunnskap og utdanning (KOU), og Omsorgsbygg (OBY), om de 
skisserte alternativene i møte 29.11.2013.  

Følgende alternativer anses som mest aktuelle: 

Rustad Gård barnehage: Barnehagen har to avdelinger. Barnehagen ligger flott til med nydelig 
tomt og stor eplehage som uteområde. På tomta ligger det et uthus og et stabbur. Ingen av disse 
bygningene er i bruk for barna i dag. Ved en oppgradering av ett eller begge bygg vil man kunne 
etablere garderobeplasser og et egnet oppholdsareal for en friluftsgruppe. Bygningene er 
verneverdige og utbedringer må skje i henhold til føringer fra Byantikvaren. Bydelen vil, dersom 
dette blir et aktuelt alternativ, kontakte OBY, med anmodning om istandsetting av ett eller begge 
byggene. Barnehagen ligger nær marka med egnede turområder. Barnehagens leder og tillitsvalgte 
har vært involvert i det foreløpige arbeidet og er positive til en utvidelse.  

Manglerud barnehage: Manglerud barnehage har fire avdelinger. I Høyenhallparken, ca 5 
minutters gange fra Manglerud barnehage, ligger en nedlagt barnepark som OBY har bedt Oslo 
kommune sentralt om midler til å rive. Kostnader til riving beløper seg til ca kr 300 000. Bydelen 
har meldt til OBY at barneparken kan være egnet som base for en ambulerende friluftsgruppe, og 
har bedt om at riving utsettes. Parken trenger betydelig oppgradering for å tas i bruk som lokale 
for friluftsgruppe.  I tillegg vil det være behov for å etablere garderobeplasser og 
oppbevaringsløsninger i Manglerud barnehage. Dette kan etableres i ledig areal i barnehagen som 
ikke er godkjent som leke- og oppholdsareal for barna. Barneparken ligger nær Svartdalsskogen 
med egnede turområder. Barnehagens leder og tillitsvalgte har vært involvert i det foreløpige 
arbeidet og er positive til en utvidelse. 

Tallberget barnehage: Tallberget barnehage har seks avdelinger. Barnehagen har areal som ikke 
er godkjent som leke- og oppholdsareal, men som kan benyttes til garderobe, lagringsplass og 
kortere opphold med ambulerende barnegrupper i deler av dagen. I tillegg er uteområdet i 
barnehagen stort, og det antas at det er rom for å ha en lavvo plassert på området. Det er naturareal 
i umiddelbar nærhet til barnehagen som kan benyttes til turer og aktiviteter. Barnehagens leder og 
tillitsvalgte har vært involvert i det foreløpige arbeidet og er positive til en utvidelse. 

 


